Championnat de France de Mondioring & Colmar les 29

et 30 ao(t 2009

Juges: Echelons 1 et 2 MM. Fontaine et Villardry H.A.: MM. Gadioux et Denis
Juges: Echelon 3 MM. Del Puppo et Boisseau au contact M. di Palo H.A. : Massart et Hantz

Echelon 3

1

O~NO O WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ana de la Petite Renardiére

Sandokan-Dixy's-Band

Siko du Clos de Yanervin

Uron
Strike du Puy du Wolf
Teno

Tzigane du Haut de I'Arize
Toon's de |'Antre du Centaure
Santana de la Sylbrillaume

Val de Vulcain

Arex des Clans de la Pleine Lune

Tulk du Clair Vaillant

Apache des Clans de la Pleine Lune

Veni

Budy

Tequila

U2 de la Taniere d'Or
Syroko

Sexy du Domaine de Ste Mathilde

Vicky

Sidney de la Bande a Joss

Rixy Jonchere
Peter

Rep Il de la Sylbrillaume
Tilai du Clos du Richaumoine

Echelon 2
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Vit du Temple d'Huby

Arco de la Beauté de 'Est

Bundy du Péril Jaune
Boss

Bosco di Vigna Secca
Bep

Tango des Légendaires Vanova

Baia des Loups Mutins

Amos de I'Etang du Fronholtz

Viking du Val Eider
Vixen

Altesse des Clans de la Pleine Lune

Echelon 1
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Calie de la Plaine des Cheyennes

Conan
Calax de Lady Noire

Aiglon des Clans de la Pleine Lune

Attila

Venus de la Légende de Chatenvent

Atila de Vulcain

Veedo'ch de I'Aubade aux Bergers
Aubin von der Kleine Ulme

BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBLF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BAM
BBTF
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BeaucM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BAM

BBMF
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF

BBTF
BBMM
BAM
BBMM
BBMM
BAF
BBMM

Laurier Christian
Connan Pascal
Schott Alfred

Mc Farlane Frances
Secher Lucien
Jacquemin Christian
Cabenet Christian
Leprétre Peggy
Rabille Jean
Bernard Jacky
Guillermet Michele
Herlequin Olivier
Boitier Yann
Monnier Christophe
Lemaire Stéphane
Couchies Bruno
Lequeux Reynald
Carrasco Patrick
Alexandre Gilles
Leprétre Peggy
Giroux Cyrille
Ponthonne Michelle
Denis Yvon
Gondalma Patrick
Fontaine Martine

Henrique Carlos
Huber Roland
Hauviller Lilyan
Rahmoune Daniel
Marmot Sébastien
Lepellec Thierry
Vella Pascal
Hervy Francis
Herter Christophe
Dupuy Victorien
Pensier Frédéric
Villepoux Thierry

Degout Violaine
Consigny Eddie

le Dosseur Christian
Mengouchi Driss
Deroo Anthony
Coste Christelle
Martin Franck

B BRIEM Betrom-Liorit Corinne

BBMM

Clain Grégoire

Coupe
372.500
355.000
334.660
328.000
323.000
321.000
318.660
307.000
304.000
295.000
285.330
277.500
276.500
270.000
264.500
261.000
256.500
253.500
238.000
226.000
222.800
213.000
213.000
207.000
204.500

287.000
267.000
264.000
252.500
252.000
251.500
235.000
234.000
233.000
209.000
183.000
157.500

195.000
194.500
191.000
185.000
184.000
181.500
181.000
179.500
179.500

Champt.
372.344
341.900
348.017
340.911
337.533
330.400
339.307
322.800
316.389
316.567
305.387
300.033
298.555
297.867
289.333
287.522
293.200
278.233
267.644
266.800

0.000
252.144
251.345
251.233
248.689

283.708
238.542
267.167
253.250
258.500
262.583
247.292
245.583
239.458
226.125
207.875
190.292

193.458
193.875
192.250
188.458
185.917
184.125
183.708
184.417
183.167
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Anis du Cami de Catheric

Axel

Spart du Domaine du Printemps
Areck des Loups d'Agar

Axia de la Régina

Coca du Haut de I'Arize

BBMF
BAM
BAM
BBMM
BAF
BBMF

Ponee Evelyne
Gagliardi Franck
Jouanaud Pascal
Marmot Dominique
Cobola Georges
Conard Roger

179.000
177.500
175.000
172.500
168.500

183.458
182.125
179.750
178.417
176.167



